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25. kolo bylo odehrano a dvé tajenky jsou po tomto kole rozlustény. Jistym postupujicim tymem
je pred poslednim kolem Rudna, ktera ma tfi body naskok a jistym sestupujicim je Sparta B, kterou uz
nezachrani ani vitézstvi v poslednim kole.

V pfedehravaném utkani mezi DP a US hrané v lednu, protoze termin pfipadal na Velikono¢ni
pondéli se podstatné Iépe dafilo hostim. Domaci sice prvni dvoijici vyhrali, ale poté bodovali jen hosté
a diky tomu si ze Zizkovskeé kuzZelny odvezli jasnou vyhru.

Meteor C bojujici o zachranu hral doma proti CVUT a jen vitézstvi je mohlo trochu uklidnit, ale
po prvnich dvou dvojicich to vypadalo, Ze se jim nebude dobfe spat. Dalsi dvé dvojice vSak vyvoj skore
otodili, ale kdyz v paté opét vyhrali hosté, bylo rozhodnuti na dotahovacich. Domaci hra¢ ukazal pevné
nervy, svého soupere pfehral a diky tomu udrzel svuj tym ve hfe o udrzeni.

Kobylisy B hostily Spartu B, ktera jest€ mohla zabojovat v boji u udrzeni a po prvni dvojici
nadéje jesté Zila, ale kdyz po zbytek utkani hosté neziskali ani bod, bylo jasné, Ze je jich osud v MP 1
zpecetén.

Slavia hrajici o $anci se udrzet hrala doma proti Zizkovu C, ktery mél opaéné ,starosti”
a po prvnich dvou hraéich byl celkem vyrovnany stav. V dalSich tfech dvojicich si domaci vytvofili velmi
slibny naskok, ktery nezvratila ani prohra v posledni dvojici a domacim diky tomu svitla nadéje
na udrZeni se v soutéZi a hostdim nadé&je na reparat na odloZeny zapas ve &tvrtek ©@).

Rudna hostila Radotin a domacim bylo jasné, Ze potfebuji nutné vyhrat, aby mohli pomysilet
na postup a po prvni tietiné tomu tak opravdu bylo. Kdyz po tfeti dvojici hosté rozdil kuzelek
po paradnim vykonu hostujiciho hrage (7 hodovek v druhé dorazce, z toho &tyii za sebou @)), projevila
se v obecenstvu mirna nervozita, ale dalSi tfi hraci neponechali nic nahodé a kdyZ do konce vyhrali
v8echny tfi souboje, mohli v klidu ¢ekat na CtvrteCni vysledky.

Zizkov B privital Kobylisy A a toto utkani v tabulce o ni¢em nerozhodovalo a v$ichni tedy mohli
hrat v klidu. Zapas byl celkem vyrovnany a o vitézi tak rozhodl velky rozdil ve druhé dvojici.

Utkani mezi Konstruktivou C a Meteorem B stejné jako odloZzené mezi Uhelnymi sklady
a Zizkovem C sledovali v Rudné na hfisti vSichni obyvatelé na velkoplo$nych monitorech a kdyz byl
na obou kuZelnach stav po dvou hracich 2:0 a rozdil pomérné slusny, zacalo se pomalu mezi divaky
Suskat o postupu. Po ¢&tyfech hragich na Konstruktivé bylo téméf rozhodnuto a hosté jen lehce
korigovali v zavéru vysledek, ale na Zvonu vysledky nepfibyvali, protoze se vyskytl problém
s internetem. Organizatofi v Rudné sice méli v fadach ,briket* své zvédy, takZze dostavali pribézné
informace o vysledcich, ale az se objevily v on-line systému definitivni vysledky, mohl v Rudné spustit
ohfiostroj a bouchat $ampariské @).
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KK DP PRAHA

SK METEOR C

TJ KOBYLISY B

KK SLAVIA PRAHA
TJ RUDNA

SK ZIZKOV B

KK KONSTRUKTIVA C

DOHRAVKA Z 20.KOLA
SK UHELNE SKLADY

TJ Rudna

SK Zizkov C

SK Uhelné sklady
SK Meteor Praha B
SK Zizkov B

SC Olympia Radotin
TJ Kobylisy A

KK Konstruktiva C
TJ Kobylisy B

VSK CVUT

. SK Meteor C

KK Slavia Praha
KK DP Praha

AC Sparta B

©CoNoOORWN =

Souhrnny prehled vysledkii:

- SK UHELNE SKLADY

-VSK CVUT

- AC SPARTA B

- SK ZIZKOV C

- SC OLYMPIA RADOTIN

- TJ KOBYLISY A

- SK METEOR PRAHA B

- SK ZIZKOV C

1.7
5:3
71
6:2
71
6:2
6:2

7:1

Tabulka druzstev:

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

18
17
16
16
15
14
13
12
12

010 NN 0

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno

7x
6x

Robert Asimus
Pavel Cervinka
1x Jan Hlousek
5x
2x

4x

Jan Rokos
Stanislav Schuh

Jifi Brada

Nazev tymu Vykon
Radotin 491
Kobylisy A 483
US Praha 475
Rudna 475
Zizkov B 467
DP Praha 467

SN 2NN, AN, —
RN
—

126.0 :
125.5:
124.0 :
115.0:
110.5:
110.0:
101.0:
104.0 :
99.0:
80.5:
76.0:
82.0:
72.0:
74.5:

74.0
74.5
76.0
85.0
89.5
90.0
99.0
96.0
101.0
119.5
124.0
118.0
128.0
125.5

2608:2631 6.0.6.0 22.1.
2551:2510 7.0:5.0 24.
2348:2133 9.0:3.0 24.
2485:2365 7.0:5.0 24.
2717:2624 8.0:4.0 3.4.
2566:2446 8.0:4.0 3.4.
2655:2383 9.5:25 4.4.
2527:2340 11.0:1.0 4.4.
178.0:122.0 2566 37
179.5:120.5 2545 34
177.5:122.5 2501 33
162.5:137.5 2520 33
167.5:132.5 2531 32
154.0:146.0 2540 29
146.5:153.5 2482 27
151.0:149.0 2513 26
150.5:149.5 2445 26
131.0:169.0 2488 17
125.5:1745 2368 16
141.0:159.0 2482 15
111.5:188.5 2432 14
124.0:176.0 2445 11

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet

1x
4x
13x
3x
4x
5x

Jméno

Michal Matyska
Robert Asimus
Pavel Cervinka
Jan Hlousek
Jifi Brada

Jan Rokos

Nazev tymu

Kobylisy B
Radotin
Kobylisy A
US Praha
DP Praha
Rudna
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Pramér Vykon
(%)
113.48
112.47
111.57
111.45
109.57
108.8

434
491
483
475
467
475
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Podrobné vysledky kola:

KK DP PRAHA 2608 1:7 2631 SK UHELNE SKLADY
JiFi Brada 225 242 467 2:0 425 217 208 Markéta Rajnochova
Petra Svarcova 247 212 459 1:1 475 225 250 Jan Hlousek
Jan Novak 223 199 422 0:2 456 231 225 Miroslav Michal
Jindfich Habada 203 235 438 11 444 220 224 Pavel Cerny
Miroslav Tomes$ 198 196 394 1:1 396 196 200 Martin Novak
Jind¥ich Malek 199 229 428 1:1 435 224 211 Tom4s Dvorak
Nejlepsi vykon utkani: 475 - Jan HlouSek
SKMETEOR C 2551 5:3 2510 VSK CVUT
Jan Petracek 203 204 407 1:1 423 199 224 Pavel Jahelka
lvana Vlkova 222 205 427 1:1 430 229 201 Richard Glas
Jindra Pokorna 219 204 423 2:0 349 174 175 Milan Vejvoda
Josef Tesar 221 224 445 1:1 437 223 214 Jif1 Piskacek
Ptemysl Samal 190 210 400 0:2 445 196 249 Adam Vejvoda
Josef Jurasek 228 221 449 2:0 426 212 214 Jan Knyttl
NejlepSi vykon utkani: 449 - Josef Jurasek
TJ KOBYLISY B 2348 71 2133 AC SPARTAB
Pavel Moravec 179 195 374 1:1 377 203 174 Vladimira Pavlatovi
Petr Moravec 184 207 391 2:0 339 158 181 Zdenék Cepl
Robert Kratochvil 201 202 403 2:0 376 192 184 Kamila Svobodova
Zdenék Srot 191 197 388 1:1 362 192 170 Vit Fikejzl
Josef Mach 177 181 358 1:1 348 166 182 Jan Vacha
Michal Matyska 226 208 434 2:0 331 162 169 Jifi Lanka$
Nejlepsi vykon utkani: 434 - Michal Matyska
KK SLAVIA PRAHA 2485 6:2 2365 SKZIZKOVC
Ale§ Jungmann 210 214 424 1:1 416 201 215 Hana Dragounova
Zdenék Novak 216 199 415 1:1 421 204 217 Pavel Vana
Petr Knap 181 232 413 11 382 193 189 Stanislava Sabova
Karel Vanata 202 199 401 2:0 343 198 145 Tomas Homolka
Jan Vaclavik 207 221 428 11 397 212 185 Jaroslav Pycha
Filip Knap 191 213 404 1:1 406 217 189 Josef Pokorny
NejlepSi vykon utkani: 428 - Jan Vaclavik
TJ RUDNA 2717 71 2624 SC OLYMPIA RADOTIN
Pavel Kasal 251 214 465 1:1 454 228 226 Pavel Dvorak
Jan Rokos 229 246 475 2:0 460 220 240 Vladimir Zdrazil
Ludmila Erbanova 230 227 457 0:2 491 237 254 Robert Asimus
Milu$e Kohoutova 221 218 439 2:0 377 184 193 Radek Pauk
Jaromir Bok 214 231 445 2.0 413 194 219 Jifi Ujhelyi
JiFi Spévadek 229 207 436 1:1 429 193 236 Petr Dvorak

Nejlepsi vykon utkani: 491 - Robert Asimus
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2446 TJ KOBYLISY A

SKZIZKOVB 2566 6:2
Josef Gebr 204 180 384 2:0 367
Irini Sedli¢kova 229 232 461 2:0 361
Anna Sailerova 217 232 449 1:1 447
Miloslav Vietecka 188 217 405 0:2 449
Jan Neckar 215 185 400 2:0 339
Stanislav Schuh 252 215 467 1:1 483

Nejlepsi vykon utkani: 483 - Pavel Cervinka

198
193
204
229
160
239

169 Jaromir Zitek

168 Lubomir Chudoba
243 Vojtéch Vojtisek
220 Karel Masek
179 Vladimir Kohout
244 Pavel Cervinka

KK KONSTRUKTIVAC 2655 6:2 2383 SKMETEOR PRAHAB

Karel Hyb$ 237 200 437 2:0 376
Petr Barchanek 223 234 457 2:0 419
Petra Vesecka 221 222 443 2:0 381
Stanislav Vesecky 243 214 457 2:0 342
Samuel Fujko 225 201 426 1:1 427
Ivan Harasta 230 205 435 0.5:1.5 438

201
207
170
181
236
230

175 Jifi Novotny
212 Ctirad Dudycha
211 Lubo$ Soukup
161 Michal Franc
191 David Dittrich
208 Lubos$ Polansky

NejlepSiho vykonu v tomto utkani: 457 kuzZelek dosahli: Petr Barchanek, Stanislav Vesecky

SK UHELNE SKLADY 2527 7:1 2340 SK ZIZKOV C

Markéta Rajnochova 210 212 422 2.0 371 209 162 Hana Dragounova
Pavel Cerny 216 176 392 2:0 352 187 165 Tomas Homolka
Adam Rajnoch 223 203 426 2:0 377 180 197 Jaroslav Pycha
Tomas Dvoiak 220 211 431 2.0 398 206 192 Stanislava Sabové
Martin Novak 214 197 411 1:1 422 193 229 Tomas Pokorny
Jan Hlou$ek 211 234 445 2:0 420 198 222 Pavel Vana
Nejlepsi vykon utkani: 445 - Jan HlouSek
Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Pavel Cervinka TJ Kobylisy A 462.02 309.4 152.6 2.1 11/11 (524)
2. Ludmila Erbanova TJ Rudna 456.95 307.0 150.0 2.3 10/11 (497)
3. Robert Asimus SC Olympia Radotin 446.49 305.9 140.6 4.0 11/11 (492)
4. Vladimir Zdrazil SC Olympia Radotin 44354 303.2 140.3 53 911 (483)
5. Stanislav Vesecky KK Konstruktiva C 44222 3052 137.0 6.7 10/10 (505)
6. David Dittrich SK Meteor Praha B 440.80 2954 1454 35 11/11 (493)
7. Vladimira Pavlatova AC Sparta B 439.38 303.6 1358 6.0 10/10 (484)
8. Hana Dragounova SK Zizkov C 437.80 2927 1452 39 8/11 (492)
9. Miloslav VSetecka SK Zizkov B 43759 298.2 1394 48 8/11 (490)
10. Filip Knap KK Slavia Praha 436.42 3011 1354 54 11/11 (477)
11. Pavel Novak SK Meteor Praha B 43553 293.0 1425 57 10/11 (489)
12. Zdenék Novak KK Slavia Praha 43526 299.5 1357 6.9 10/11 (470)
13. Miluse Kohoutova TJ Rudna 43491 3014 1336 58 11/11 (484)
14. Lubo$ Polansky SK Meteor Praha B 43416 2954 138.8 4.8 9/11 (488)
15. Ale$ Jungmann KK Slavia Praha 433.92 2965 1374 55 11/11 (471)
16. Karel Masek TJ Kobylisy A 433.08 298.8 1343 6.2 9/11 (477)
17. Tomas Pokorny SK Zizkov C 431.74 304.3 1275 8.0 10/11 (481)
18. Tomas Dvorak SK Uhelné sklady 430.38 301.8 1285 7.5 11/11 (477)
19. Stanislav Schuh SK Zizkov B 42982 297.0 1328 55 11/11 (467)
20. Vojtéch Zlatnik SC Olympia Radotin 42893 297.0 1319 53 911 (472)
21. Jan Neckar SK Zizkov B 42823 299.1 1291 6.6 11/11 (476)
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22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
. Jindfich Habada
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Pavel Dvorak
Jan Knyttl
Martin Novak
Jaroslav Pycha
Miroslav Viktorin
Jan HlouSek
Karel Hybs
Pavel Vana

Jifi Spévacek
Pavel Jahelka
Jifi Piskacek
Ctirad Dudycha
Irini Sedlackova
Karel Vanata
Jan Rokos

Jifi Novotny
Pavel Moravec
Stanislava Sabova
Anna Sailerova
Martin Lukas
Adam Rajnoch
Michal Matyska
Adam Vejvoda
Markéta Rajnochova
Petr Barchanek
Robert Kratochvil
Samuel Fujko
Jan Nowak

Jifi Brada
Jaromir Bok
lvan Harasta
Petra Svarcova
Milan Vejvoda
Pavel Strnad
Vaclav Bouchal
Jaroslav Vondrak
Jindra Pokorna
Petr Dvorak

Lubo$ Soukup
Petr Moravec
Pfemysl Samal
lvana Vlkova
Jan Novak
Pavel Cerny
Jindfich Malek
Josef Tesar
Jan Vaclavik
Vit Fikejzl
Kamila Svobodova
Josef Gebr
Petra Vesecka
Zdenék Srot
Jan Vacha

Jifi Ujhelyi
Miroslav Tomes$
Zdenék Cepl
Lubomir Chudoba
Josef Jurasek
Jan Petracek
Vladimir Kohout
Tomas Herman
Milan Mares

SC Olympia Radotin
VSK CVUT

SK Uhelné sklady
SK Zizkov C

AC Sparta B

SK Uhelné sklady
KK Konstruktiva C
SK Zizkov C

TJ Rudna

VSK CVUT

VSK CVUT

SK Meteor Praha B
SK Zizkov B

KK Slavia Praha
TJ Rudna

SK Meteor Praha B
TJ Kobylisy B

SK Zizkov C

SK Zizkov B

SK Zizkov B

SK Uhelné sklady
TJ Kobylisy B
VSK CVUT

SK Uhelné sklady
KK Konstruktiva C
TJ Kobylisy B

KK Konstruktiva C
TJ Kobylisy B

KK DP Praha

TJ Rudna

KK Konstruktiva C
KK DP Praha
VSK CVUT

TJ Rudna

TJ Kobylisy A

KK DP Praha

SK Meteor C

SC Olympia Radotin
KK DP Praha

SK Meteor Praha B
TJ Kobylisy B

SK Meteor C

SK Meteor C

KK DP Praha

SK Uhelné sklady
KK DP Praha

SK Meteor C

KK Slavia Praha
AC Sparta B

AC Sparta B

SK Zizkov B

KK Konstruktiva C
TJ Kobylisy B

AC Sparta B

SC Olympia Radotin
KK DP Praha

AC Sparta B

TJ Kobylisy A

SK Meteor C

SK Meteor C

TJ Kobylisy A

SK Zizkov C

KK Slavia Praha

427.50
427.22
427.19
426.76
426.60
425.77
425.50
425.42
425.34
424.99
423.46
421.41
419.94
419.58
419.39
419.29
418.53
418.43
417.50
417.00
416.85
416.63
416.43
416.04
416.03
415.63
415.19
414.61
414.53
414.41
414.12
412.38
411.80
411.73
411.47
411.23
409.69
409.17
408.99
406.14
405.98
404.62
403.80
403.03
401.50
399.83
399.57
398.94
398.46
395.99
395.86
395.03
394.96
394.55
391.34
390.60
390.32
389.16
382.33
374.81
370.00
483.00
473.00

297.8
289.3
303.1
294.0
300.6
204.4
202.8
287.9
204.4
208.6
294.6
298.5
295.3
290.5
293.6
201.2
293.2
202.5
288.0
287.3
290.6
2941
287.0
290.5
293.8
284.6
201.2
289.5
203.7
284.4
291.6
290.2
285.9
287.7
288.8
2901
285.4
290.3
289.3
290.6
281.8
287.7
283.1
281.5
289.7
283.0
289.2
281.6
284.4
281.2
282.8
279.0
2811
278.8
279.3
279.2
279.9
281.0
274.9
265.8
273.4
326.0
305.5

129.7
137.9
1241
132.8
126.0
131.4
132.7
137.6
131.0
126.4
128.9
122.9
124.7
129.1
125.8
128.1
125.3
125.9
129.5
129.8
126.3
122.5
129.4
125.5
122.2
131.0
124.0
1251
120.8
130.0
122.6
122.2
125.9
1241
122.6
1211
124.3
118.9
119.7
115.5
124.2
117.0
120.7
121.6
111.8
116.9
110.4
117.3
1141
114.8
113.0
116.1
113.8
115.7
1121
111.4
110.4
108.2
107.4
109.0

96.6
157.0
167.5

11.2

7.5
10.1

9.9

9.5
10.2
12.4
10.0
12.1
11.6
11.9
12.2
13.7
12.1
15.9

4.0

5.0
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10/11
10/11
10/11
11/11
8/10
11/11
9/10
11/11
10/11
11/11
10/11
11/11
10/11
11/11
10/11
10/11
10/10
10/11
9/11
8/11
8/11
9/10
11/11
10/11
10/10
10/10
10/10
10/10
9/10
8/11
9/10
9/10
11/11
10/11
11/11
7/10
11/11
10/11
7/10
10/11
9/10
10/11
9/11
9/10
8/11
10/10
10/11
9/11
9/10
10/10
10/11
10/10
10/10
8/10
8/11
10/10
10/10
10/11
10/11
10/11
8/11
1/11
1/11
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Stépén Fatka
Pavel Kasal
Marek Dvorak
Miroslav Michal
Jiti Skoda

Martin Dubsky
Tomas Kazimour
David Knoll
Jaroslav Pleticha ml.
Libuse Zichova
Martin Pondélicek
Vojtéch Vojtisek
Tomas Suva
Josef Malek
Vladimir Dvorak
Jiri Kudéj

Petra Simkova
Martin Povolny
Tomas Estok
Martin Simek
Pavel Mezek
Richard Glas
Stanislav Radek
Jan Pozner
Roman Tumpach
Josef Pokorny
Petr Knap

Jan Neckar ml.
Karel Sedlacek
Karel Erben
Miloslava Zd'arkovéa
Michal Truksa
Jan Cervenka
Jaromir Zitek
Josef Kucera
Radek Pauk

Jana Prochazkova
Zdenék Mika
Dana Skolova
Lubo$ Kocmich
Premysl Jonak
Zbynék Lébl
Jaroslav Michalek
Tomas Jiranek
Jifi Tencar

Lucie Mi¢anova
Miroslav Kochanek
Jan Kosik

Martin Smetana
Josef Mach
Tomas Rejpal

Jifi Lanka$
Michal Franc
Anna Nowakova
Tomas Homolka
Tomas Kune$
Marek Sedlacek

TJ Rudna

TJ Rudna

TJ Rudna

SK Uhelné sklady
VSK CvUT

AC Sparta B

SK Zizkov C

VSK CvUT

KK Konstruktiva C
KK Konstruktiva C
SC Olympia Radotin
TJ Kobylisy A

AC Sparta B

KK DP Praha

SK Meteor Praha B
SK Uhelné sklady
SC Olympia Radotin
SK Meteor C

KK Konstruktiva C
SC Olympia Radotin
TJ Kobylisy A

VSK CVUT

AC Sparta B

SK Meteor C

SK Uhelné sklady
SK Zizkov C

KK Slavia Praha
SK Zizkov B

TJ Kobylisy A

TJ Kobylisy B

SK Zizkov C

SK Zizkov C

AC Sparta B

TJ Kobylisy A

SK Meteor C

SC Olympia Radotin
SK Zizkov B

SK Meteor C

SK Uhelné sklady
VSK CVUT

KK Slavia Praha
KK Konstruktiva C
KK DP Praha

KK Slavia Praha
VSK CVUT

TJ Rudna

VSK CVUT

VSK CVUT

SK Meteor C

TJ Kobylisy B

VSK CVUT

AC Sparta B

SK Meteor Praha B
TJ Kobylisy B

SK Zizkov C

VSK CvUT

SK Uhelné sklady

460.00
444.17
441.67
437.46
436.25
434.83
433.98
432.25
428.67
428.00
425.39
423.89
422.50
421.33
421.25
421.00
417.50
416.00
415.75
414.67
414.37
413.96
413.00
410.00
409.07
408.26
406.97
406.73
406.33
406.00
403.00
401.00
397.53
395.93
394.86
394.38
393.00
391.47
391.33
391.00
390.00
386.75
385.75
382.14
374.25
374.00
369.80
369.00
368.00
366.83
365.00
360.50
358.20
353.50
347.50
332.00
313.00

318.0
305.0
294.0
298.6
297.5
296.0
298.0
300.3
292.3
294.0
292.1
304.8
293.5
307.3
305.3
298.0
293.0
284.0
289.5
291.7
285.3
288.2
290.5
281.0
281.3
283.8
282.6
280.9
282.5
272.0
274.0
280.3
279.1
283.8
285.6
278.0
283.5
290.4
279.7
265.0
280.0
276.0
269.5
281.7
277.8
264.5
274.4
290.0
284.0
273.5
278.0
250.5
266.8
254.5
264.0
245.0
271.0

Sportovné technické informace:

142.0
139.1
147.7
138.9
138.8
138.8
136.9
132.0
136.3
134.0
133.3
119.1
129.0
114.0
116.0
123.0
124.5
132.0
126.3
123.0
129.0
125.8
122.5
129.0
127.7
124.5
124.4
125.8
123.8
134.0
129.0
120.8
118.4
112.1
109.3
116.4
109.5
101.0
111.7
126.0
110.0
110.8
116.3
100.5

96.5
109.5

95.4

79.0

84.0

93.3

87.0
110.0

91.4

99.0

83.5

87.0

42.0

3.0
4.9
3.3
7.3
6.6
5.0
6.7
7.5
4.7
6.0
6.6
7.6
6.5
12.0
5.8
6.0
8.0
13.0
6.5
10.0
7.2
6.7
9.5
8.0
8.5
7.4
9.5
8.7
9.2
4.0
10.0
9.9
10.2
12.9
14.4
8.4
12.5
13.4
9.3

7.3

8.3
10.8
13.0
13.0

7.5
17.0
20.0
21.0
15.3
18.0
12.5
16.9
14.0
17.5
17.0
33.0
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1/11
2/11
1/11
2/10
3/11
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6/11
2/10
1/11
3/11
5/11
7/11
3/11
6/11
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1/11
4/11
5/10
6/11
1/11
2/11
1/11
6/11
3/11
1/11
2/11
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4/11
2/11
5/11
1/11
1/11
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(460)
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(485)
(453)
(465)
(495)
(465)
(437)
(428)
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(447)
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(434)
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(438)
(416)
(434)
(428)
(443)
(459)
(424)
(410)
(424)
(481)
(467)
(463)
(449)
(406)
(403)
(424)
(428)
(425)
(412)
(437)
(409)
(445)
(419)
(391)
(412)
(442)
(415)
(440)
(405)
(375)
(423)
(369)
(368)
(385)
(365)
(390)
(401)
(410)
(352)
(332)
(313)
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Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
27725 Tomas Homolka 04.04.2024 SK Zizkov C 2x
841 Vojtéch VojtiSek 03.04.2024 TJ Kobylisy A 3x
21550 Radek Pauk 03.04.2024 SC Olympia Radotin 2X
12108 Pavel Kasal 03.04.2024 TJ Rudnéa 5x
13363 Jifi Lanka$ 02.04.2024 AC Sparta B 2X
Program dalSiho kola:
26. kolo
8.4.2024 po 17:30 KK Slavia Praha - AC Sparta B
10.4.2024 st 17:00 SK Zizkov C - TJ Rudna
11.4.2024 ¢t 17:00 TJ Kobylisy A - SK Meteor C
11.4.2024 ¢t 17:30 VSK CVUT - TJ Kobylisy B
11.4.2024 ¢t 17:30 SK Uhelné sklady - KK Konstruktiva C
11.4.2024 &t 17:30  SK Meteor Praha B - SK Zizkov B
11.4.2024 ¢t 19:30  SC Olympia Radotin - KK DP Praha
Zpracoval: Pavel Strnad
@ 776 172 852
@ strnad67@gmail.com
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